



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Człowiek – najlepsza inwestycja

Dobiega końca piąty rok realizacji projektu „**Wspierajmy bezrobotnych**”. Projekt ten realizowany jest przez Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach w ramach Poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Według stanu na koniec listopada 2012r. od 1 stycznia 2008r. w ramach projektu udało się zaktywizować 1516 osób (w tym 950 kobiet i 566 mężczyzn). Wartość projektu w tym okresie to prawie 12 milionów złotych, z czego 85% stanowi dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego. Ze wsparcia w ramach projektu, od początku jego realizacji, korzystać mogą bezrobotne kobiety i mężczyźni (zarejestrowani jako bezrobotni w PUP). W szczególności chodzi tu o osoby znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy zgodnie z art. 49 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.).

Niezwykle istotnym elementem wdrażania projektu jest dążenie do jak najlepszej realizacji zasady równości szans w tym równości płci. Wszelkie materiały informujące o projekcie informowały, że jest on skierowany zarówno do bezrobotnych kobiet jak i mężczyzn. Realizację tej zasady akcentują również pracownicy PUP przy okazji wszelkich kontaktów z pracodawcami oraz osobami bezrobotnymi.

Formy wsparcia z jakich korzystały osoby bezrobotne w ramach projektu to:

- Staże (904 osoby: 653 kobiety i 251 mężczyzn)
- Przygotowanie zawodowe (104 osoby: 77 kobiet i 27 mężczyzn)
- Szkolenia (360 osób: 169 kobiet i 191 mężczyzn)
- Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (174 osoby: 69 kobiet i 105 mężczyzn)

Oprócz, wymienionych powyżej, aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu, uczestnicy projektu korzystali z usług takich jak: poradnictwo zawodowe, pośrednictwo pracy, informacja zawodowa, tworzenie Indywidualnych Planów Działania. Rekrutacja kolejnych uczestniczek i uczestników przewidywana jest od kwietnia 2013r.

Informacje dotyczące projektu „Wspierajmy bezrobotnych” można uzyskać w siedzibie PUP ul. Zdziczów 1, 26-900 Kozienice pok. nr 10, na stronie www.pupkozienice.pl a także pod numerem tel. 48 614 66 81.